
 
 

137.020.11.2024 

 
 

Decyzja nr 4 

Prorektora ds. Collegium Medicum 

z 14 lutego 2024 roku 

 

 

w sprawie:  zgody na uruchomienie studiów podyplomowych w roku akademickim 

2024/2025 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz. U. t.j. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.), w związku z § 203 Statutu Uniwersytetu 

Jagiellońskiego uchwalonego przez Senat Uniwersytetu Jagiellońskiego w dniu 29 maja 2019 

roku (z późn. zm.) oraz § 6 ust. 5 Zarządzenia nr 25 Prorektora ds. Collegium Medicum 

z 26 października 2023 roku w sprawie: zasad tworzenia i uruchamiania studiów 

podyplomowych w Uniwersytecie Jagiellońskim - Collegium Medicum, postanawia się, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

Uruchamia się na edycję 2024/2025 studia podyplomowe prowadzone przez Medyczne 

Centrum Kształcenia Podyplomowego Collegium Medicum - Ośrodek ds. kształcenia 

podyplomowego na Wydziale Lekarskim UJ CM: 

1. Antropologia sądowa w praktyce, 

2. Antybiotyki i zarządzanie lekiem przeciwdrobnoustrojowym - Antibiotic Stewardship, 

3. Badania kliniczne - metodologia, organizacja i zarządzanie, 

4. Biostatystyka - podstawy statystyki w badaniach medycznych, 

5. Epidemiologia i kontrola zakażeń. Dochodzenie epidemiologiczne,  

6. Koloproktologia praktyczna, 

7. Medycyna bólu, 

8. Medycyna ekstremalna i medycyna podróży, 

9. Neurologopedia z elementami audiofonologii, 

10. Optymalizacja zarządzania aparaturą medyczną w jednostkach ochrony zdrowia,  

11. Podstawy psychoterapii, 

12. Psychoonkologia w praktyce klinicznej, 

13. Szczegółowe zagadnienia psychoterapii, 

14. Żywienie w zdrowiu i chorobie - dietetyka kliniczna. 

 

 

 

 



§ 2 

Uruchamia się na edycję 2024/2025 studia podyplomowe prowadzone przez Medyczne 

Centrum Kształcenia Podyplomowego Collegium Medicum - Ośrodek ds. kształcenia 

podyplomowego na Wydziale Farmaceutycznym UJ CM: 

1. Badania kliniczne produktów leczniczych, 

2. Enologia, 

3. Farmacja przemysłowa, 

4. Kosmetologia praktyczna,  

5. Osoba Wykwalifikowana w kontroli jakości produktu leczniczego i wyrobu 

medycznego, 

6. Skuteczność i bezpieczeństwo składników suplementów diety i żywności 

wzbogaconej. 

 

§ 3 

Uruchamia się na edycję 2024/2025 studia podyplomowe prowadzone przez Medyczne 

Centrum Kształcenia Podyplomowego Collegium Medicum - Ośrodek ds. kształcenia 

podyplomowego na Wydziale Nauk o Zdrowiu UJ CM: 

1. MBA w ochronie zdrowia, 

2. Zarządzanie jednostkami opieki zdrowotnej. 

 

§ 4 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Pełnomocnik Rektora 

ds. zastępowania Prorektora ds. Collegium Medicum 

 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Wordliczek 

 

 


